nissime suffragari , sicque in praemissis

per quoscumque iudices ordinarios et

delegalos, eliam causarum palati! apo-

stolici audilores, iudicari el definir! de-

bere , ac irrilum el inane si secus su-

per bis a quoquam, quavis aucloritale,

scienler vel ignoranler, contigerit al-

ien lari.

S h. Non obstanlibus constitulionibus oiisiauiiura... ... . raniulio.

et ordmationibus aposlolicis , ceterisque

contrariis quibuscumque.

Datura Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscaloris , die xvi ianuarii

MDCLXXix, pontificatus nostri anno ili.

Dal. die 16 ianuarii lti79, ponlif. anno in.

LII.

Coricrdilur frali ibus Capuccinis, ut prò-

vinciam comilalus Burgundine unire

qiieanl Lugdunensi, el ìmius non-

nulla coenubia ooniungere cum custo-

dia Campaniae , hancque in novam

provinciam erigere.

Dilectis filiis, ministro generali et Ludovico

de JuUy definitori generali Ordinis fra-

trum- Minorum sancii Francisci Capucci-

norum nuncupatorum,

Innocentius Papa XI.

Dilecte fili '

,

salutem et apostolicam benedictionem.

^ 1. Cum, sicut prò parte carissimi in rrpfes rcRì!

". ' ^ cbrislianissimi.

Chrislo filli nostri Ludovici Francorum

regis.chrislianissimi nobis nuper expo-

situm fuil, ipse Ludovicus rex provin-

ciam comilalus Biirgundiae Ordinis fra-

lnim Minorum sancii Francisci Capuc-

cinorum nuncupatorum provinciae Lug-

dunensi eiusdem Oidinis uniri, et, quia

haec provincia per unionem Imiusmodi

adeo ampia evaderei ut difficile foret

cani ab uno ministro provinciali visita

1 A[)tius lege dilecli filii (n. T.).
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Permillilur 8 2. NoS, piis ÌPSÌUS LucIovÌCÌ
miiMsiro et (te "^

^

lìnilon gonoi-at

pol.-slas con
lunsrDdi prò
l'iiicìas praeili

clas liu.is . e

:oii$tìtU('ti<li no

jailìac quorum
Jaro coetiobio

'uui adilitioue.

ri, aliqiios conventus ab illà dismem- 1 cernendi et exequendi, ac execuUoni

brari, eosqiie cum custodia Campaniae : mandari ciirandi, plenam et amplam ac

dicti Ordinis coniungi, ac novam exinde qiiamciimque necessariam et oppoitii-

eiiisdem Ordinis provinciam forniari più- nam facultalem, eàdem auctoritale, tc-

rimum desiderct :
i

nore praesentium, tribuimus et iinpcr-

timur.

§ 3. Non obslanlibns praomissis, ac

conslilulionihus et ordinationibus apo-

slolicis, necnon, qiiatonus opus sit, Ordi-

nis et provinciaruni ac cuslodiae et con-

ventuum praefalonim, abisve quibusvis,

ctiam iuramenlo, confìrmatione aposlo-

lici\, vel quavis firmilate alia roboratis,